

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. Najświętszej Maryi Panny z Góry Karmel w Głębowicach 56-160 Głębowice Głębowice 46 Forma prawna: kościelna osoba prawna nie dotyczy nie dotyczy	
 RPW/90653/2026 Data: 2026-07-09	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jarosław Olejnik, 601562571, parafia.glebowice@wp.pl

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
WYDZIAŁ OBSZARÓW WIEJSKICH
Wpł. 10 -07- 2026

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Jubileusz zbliża pokolenia – siła tkwi we wspólnych marzeniach!			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2026-09-01	Data zakończenia	2026-11-27

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania

Zadanie obejmuje opracowanie, wykonanie i dystrybucję materiałów promocyjnych związanych z obchodami jubileuszu 350-lecia zespołu poklasztornego w Głębowicach, w tym m.in. kubków, kalendarzy, długopisów i notatników. Materiały będą nawiązywać do historii i dziedzictwa zespołu poklasztornego jako cennego zabytku oraz wielowiekowego świadka kultury, historii i tradycji tego miejsca z całym jego dziedzictwem. Ich celem będzie popularyzacja wiedzy o jubileuszu, podkreślenie znaczenia obiektu dla dziedzictwa kulturowego regionu, budowanie lokalnej tożsamości oraz wzmacnianie wizerunku Zespołu Poklasztornego jako miejsca integracji społeczności, organizacji wydarzeń kulturalnych i edukacyjnych oraz pielęgnowania pamięci historycznej.

W roku 2026 Zespół Poklasztorny w Głębowicach jako centralny punkt oraz główny zabytek we wsi obchodzi jubileusz 350-lecia. Karmelici, którzy osiedlili się w Głębowicach w XVII wieku, odegrali ważną rolę nie tylko w życiu religijnym, ale

również w rozwoju kultury i tradycji tego miejsca. Klasztor był przez stulecia miejscem, gdzie kształtowała się lokalna tożsamość. Przybywający tu pielgrzymi przynosili ze sobą zwyczaje, pieśni i tradycje, a sanktuarium stawało się przestrzenią spotkania ludzi z różnych stron. Dzięki temu Głębowice były nie tylko ośrodkiem modlitwy, ale także wymiany doświadczeń i kultury. Karmelici rozwijali również tradycje związane z przyrodą i ziołolecznictwem. Klasztorne ogrody służyły nie tylko kontemplacji, ale także uprawie ziół wykorzystywanych w celach leczniczych. Wiedza o właściwościach roślin była przez wieki przekazywana i wykorzystywana w pomocy potrzebującym. Do dziś ziołowy ogród w wirydarzu przypomina o tej części karmelitańskiego dziedzictwa. Dlatego można powiedzieć, że Karmelici byli w Głębowicach nie tylko głosicielami wiary, lecz także strażnikami pamięci, kultury i tradycji. Poprzez pielgrzymki, działalność duszpasterską, gromadzenie ksiąg oraz pielęgnowanie wiedzy o przyrodzie pozostawili dziedzictwo, które do dziś stanowi ważny element historii i tożsamości tego miejsca. Przez ostatnie 30 lat lokalna społeczność bardzo aktywnie zaangażowała się i poświęciła, aby ocalić zabytek od zniszczenia.

Mieszkańcy Głębowic to aktywna społeczność, która czerpie i rozwija tradycje, animuje nowe działania w celu integracji międzypokoleniowej, aby być postrzeganą na zewnątrz jako wieś aktywna, prężna, rozwijająca się i promująca najlepsze praktyki w zakresie ochrony dziedzictwa kulturowego. Po odbudowie z ruin Zespołu Poklasztornego, mieszkańcy chcą na zewnątrz promować ten obiekt i całą miejscowość. Materiały promocyjne, dzięki codziennemu użytkowaniu oraz dystrybucji podczas wydarzeń jubileuszowych i innych inicjatyw, będą skutecznie upowszechniać informacje o zespole poklasztornym i jego 350-letniej historii. Przyczynią się do zwiększenia rozpoznawalności obiektu, zainteresowania jego dziedzictwem kulturowym oraz zachęcą mieszkańców i odwiedzających do poznawania jego historii i uczestnictwa w wydarzeniach organizowanych na jego terenie. W efekcie będą wspierać promocję lokalnego dziedzictwa kulturowego, wzmacniać poczucie tożsamości mieszkańców oraz budować pozytywny wizerunek Głębowic jako miejsca o wyjątkowej wartości historycznej, kulturowej i społecznej. Forma materiałów będzie ustalona wspólnie przez lokalną społeczność podczas 1 spotkania, na którym będziemy rozmawiać o historii miejscowości, zbierzemy archiwalne zdjęcia, wybierzemy fotografie do kalendarza.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Realizacja zadania odbędzie się z zapewnieniem dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami. Spotkanie integracyjne zostanie zorganizowane w zespole poklasztornym w Głębowicach, który jest dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami – obiekt jest pozbawiony barier architektonicznych oraz wyposażony w windę, co umożliwia swobodny dostęp do miejsca wydarzenia. Informacje dotyczące wydarzenia będą przekazywane w sposób zrozumiały i dostępny dla uczestników, a organizator zapewni możliwość udzielenia niezbędnej pomocy osobom ze szczególnymi potrzebami podczas realizacji zadania.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Integracja lokalnej społeczności	50 osób	dokumentacja fotograficzna
Integracja lokalnej społeczności	1 spotkanie	dokumentacja fotograficzna
Materiały promocyjne dot. jubileuszu 350 lecia Zespołu Poklasztornego w Głębowicach	100 kompletów	dokumentacja fotograficzna, protokół odbioru

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Parafia w Głębowicach od wielu lat z powodzeniem realizuje projekty o charakterze infrastrukturalnym, społecznym i kulturalnym, finansowane ze środków własnych oraz zewnętrznych. Posiada doświadczenie w przygotowywaniu, realizacji i prawidłowym rozliczaniu projektów, co potwierdza jej zdolność do sprawnego wykonania planowanego zadania. Na potrzeby realizacji projektu parafia dysponuje odpowiednim zapleczem lokalowym i technicznym, umożliwiającym organizację spotkań i wydarzeń, w tym salami wyposażonymi w niezbędne media i infrastrukturę. W realizację zadania zaangażowane będą również zasoby ludzkie – osoby posiadające doświadczenie w koordynacji i realizacji projektów, organizacji wydarzeń oraz współpracy z lokalną społecznością. Posiadane doświadczenie organizacyjne oraz odpowiednie zasoby stanowią gwarancję sprawnej realizacji i terminowego rozliczenia projektu.

Koordinator projektu – będzie odpowiedzialny za planowanie, organizowanie i rozliczanie wszystkich działań, przygotowanie umów, zamawianie usług, ustalanie terminów, nadzór nad wydatkami w ramach zadania, pozyskanie

wolontariuszy i podział zadań pomiędzy wolontariuszy, promocja projektu w mediach społecznościowych, stały monitoring i ewaluacja rezultatów, rozliczenie całości projektu i sporządzenie sprawozdań zarówno finansowych jak i merytorycznych. Osoba ta posiada ponad 15 letnie doświadczenie w realizacji i rozliczaniu projektów z zewnętrznym finansowaniem zarówno infrastrukturalnych jak i edukacyjnych czy kulturalnych. Wolontariusze przygotowują poczęstunek na spotkanie integracyjne.

Wkład rzeczowy stanowi udostępnienie sali na organizację spotkania integracyjnego, zapewnienie wężla sanitarnego oraz dostępu do mediów.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Materiały promocyjne	10 000,00 zł		
2	Koordinator projektu (w ramach wolontariatu 20h x 40 zł)	800,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 800,00 zł	10 000,00 zł	800,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym~~*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data:

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.